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Resultados

Informacion del evento 1030ctanos Ascari
Circuito Ascari
Fecha 02/06/2018
Longitud del circuito 5425 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 02:25.158
Media del dia 02:48.869
Pilotos en grupo STREET 2
Mejor tiempo grupo STREET 02:58.261
Tiempo medio grupo STREET 02:58.261
Pilotos en grupo MASTER 4
Mejor tiempo grupo MASTER 02:33.580
Tiempo medio grupo MASTER 02:45.905
Pilotos en grupo OCTANE 2
Mejor tiempo grupo OCTANE 02:30.772
Tiempo medio grupo OCTANE 02:31.657
Pilotos en grupo 84
Mejor tiempo grupo 02:25.158
Tiempo medio grupo 02:49.454




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
alvaro 02:25.158 | 02:25.158 | 00:00.000 | 00:23.711 | 00:00.000 | 00:24.296 4
EdgarAAG OCTANE 02:30.772 [ 00:05.614 | 00:05.614 | 00:18.096 | 00:00.000 | 00:00.884 | 46
MarioJAR 02:31.075 [ 00:00.303 | 00:05.917] 00:17.793 | 00:05.917| 00:18.378| 41
RuiVC 02:31.534 [ 00:00.458 | 00:06.376 | 00:17.335| 00:06.376| 00:17.920| 41
FranM 02:31.708 | 00:00.174 | 00:06.550| 00:17.161 | 00:06.550 | 00:17.746| 25
juan 02:32.076 [ 00:00.368 | 00:06.918| 00:16.792 | 00:06.918 | 00:17.377| 32
francisco 02:32.091 [ 00:00.014 | 00:06.933 | 00:16.778 | 00:06.933 | 00:17.363 | 32
JonathanBB OCTANE 02:32.542 [ 00:00.450 | 00:07.384 | 00:16.327 | 00:01.769 | 00:00.884 | 29
RicardoFFDA 02:32.543 [ 00:00.000 | 00:07.384 | 00:16.326 | 00:07.384| 00:16.911| 25
Hugo 02:33.274 [ 00:00.731 | 00:08.116| 00:15.595] 00:08.116| 00:16.180| 31
JoseAGP 02:33.549 [ 00:00.274 | 00:08.391 | 00:15.320| 00:08.391 | 00:15.905 16
supra3 MASTER 02:33.580 [ 00:00.031 | 00:08.422 | 00:15.288 | 00:00.000 | 00:12.324 13
DanielE 02:34.319 [ 00:00.738 | 00:09.160 | 00:14.550 | 00:09.160 | 00:15.135 17
sergio 02:34.481 | 00:00.162 | 00:09.323 | 00:14.387 | 00:09.323 | 00:14.972 4
Jose 02:36.556 [ 00:02.074 | 00:11.398 | 00:12.312| 00:11.398 | 00:12.897 | 58
GrabielMPB 02:36.857 [ 00:00.301 | 00:11.699| 00:12.011 | 00:11.699 | 00:12.596 | 23
NunoA 02:37.183 [ 00:00.325| 00:12.024 | 00:11.686 | 00:12.024 | 00:12.271 14
LuisFBG 02:37.807 [ 00:00.624 | 00:12.648 | 00:11.062 | 00:12.648 | 00:11.647 | 28
cristian MASTER 02:38.152 [ 00:00.344 | 00:12.993 | 00:10.717 | 00:04.571| 00:07.753| 24
GaryV 02:38.426 [ 00:00.274 | 00:13.268 | 00:10.442 | 00:13.268 | 00:11.027 17
FernandoMD 02:38.848 [ 00:00.421 | 00:13.690 | 00:10.020 | 00:13.690 | 00:10.605 | 31
DavidMFBR 02:38.936 [ 00:00.087 | 00:13.777 | 00:09.933 | 00:13.777 | 00:10.518 | 23
JaimeFC 02:40.450 [ 00:01.514 | 00:15.292 | 00:08.418| 00:15.292 | 00:09.003 | 28
javier 02:40.761 [ 00:00.311 | 00:15.603 | 00:08.107 | 00:15.603 | 00:08.692 | 26
FranciscoJVS 02:40.919 [ 00:00.157 | 00:15.760 | 00:07.950| 00:15.760 | 00:08.535 14
MigelAZ 02:41.032 [ 00:00.113 | 00:15.874| 00:07.836| 00:15.874| 00:08.421| 21
salcedo 02:42.123 [ 00:01.090 | 00:16.965 | 00:06.745| 00:16.965 | 00:07.330 11
MarcoPPA 02:45.072 [ 00:02.949 | 00:19.914 | 00:03.796 | 00:19.914 | 00:04.381 18
DavidRJ 02:45.085 [ 00:00.012 | 00:19.927 | 00:03.784| 00:19.927 | 00:04.369 | 28
emiliano 02:46.351 [ 00:01.265| 00:21.192 | 00:02.518| 00:21.192 | 00:03.103 | 33
ManuelGP 02:46.993 [ 00:00.642 | 00:21.835] 00:01.875| 00:21.835| 00:02.460 5
carlos 02:48.221 | 00:01.227 | 00:23.063 | 00:00.648 | 00:23.063 | 00:01.233 12
AlvaroGV 02:48.263 [ 00:00.041 | 00:23.104 | 00:00.606 [ 00:23.104 | 00:01.191 12
FELIX 02:48.279 [ 00:00.016 | 00:23.120 | 00:00.590 | 00:23.120 | 00:01.175 2
MezcuaCFJ 02:49.730 [ 00:01.451 | 00:24.572 | 00:00.861 | 00:24.572| 00:00.276 17
HansPD 02:50.006 [ 00:00.275 | 00:24.848 | 00:01.136 | 00:24.848 | 00:00.551 31
AurelioMR 02:52.325 [ 00:02.319| 00:27.167 | 00:03.455] 00:27.167 | 00:02.870 7
BrianO 02:52.665 [ 00:00.340 | 00:27.507 | 00:03.796 | 00:27.507 | 00:03.211 10
Kike 02:53.183 [ 00:00.517 | 00:28.024 | 00:04.313 | 00:28.024 | 00:03.728| 24
JhonAR 02:54.165 [ 00:00.982 | 00:29.007 | 00:05.295] 00:29.007 | 00:04.710 10
Francisco 02:54.455 [ 00:00.289 | 00:29.296 | 00:05.585| 00:29.296 | 00:05.000 | 23
javi 02:55.312 | 00:00.857 | 00:30.154 | 00:06.443 | 00:30.154| 00:05.858 2
JoseAGL 02:55.452 [ 00:00.139 | 00:30.294 | 00:06.582| 00:30.294 | 00:05.997| 25
RubenMM 02:56.631 [ 00:01.178 | 00:31.472| 00:07.761 | 00:31.472 | 00:07.176 | 27
Joson 02:57.026 [ 00:00.395 | 00:31.868 | 00:08.157 | 00:31.868| 00:07.572 18
AlejandroPP 02:57.553 | 00:00.527 | 00:32.395| 00:08.684 | 00:32.395| 00:08.099 18
JacoboLS 02:58.016 [ 00:00.463 | 00:32.858 | 00:09.147 | 00:32.858 | 00:08.562 | 22
RicardoMB 02:58.171 [ 00:00.154 | 00:33.013 | 00:09.302 | 00:33.013 | 00:08.717 11
ModestoEC STREET 02:58.261 [ 00:00.089 | 00:33.103 | 00:09.391 | 00:00.000 | 00:00.000| 61
FranciscoSG 02:58.344 [ 00:00.083 | 00:33.186 | 00:09.475| 00:33.186 | 00:08.890 17
JesusS 02:59.751 [ 00:01.406 | 00:34.592 | 00:10.881 | 00:34.592| 00:10.296 19
CarlosMG 02:59.880 [ 00:00.129 | 00:34.722 | 00:11.011 | 00:34.722| 00:10.426 11
JavierSS 03:01.304 [ 00:01.423 | 00:36.145| 00:12.434 | 00:36.145| 00:11.849 17
RuiM 03:02.365 [ 00:01.061 | 00:37.207 | 00:13.495] 00:37.207 | 00:12.910 19
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EstebanVD 03:02.736 [ 00:00.371 | 00:37.578 | 00:13.867 | 00:37.578 | 00:13.282 17
RobertolLIAI 03:04.065 [ 00:01.328 | 00:38.907 | 00:15.195] 00:38.907 | 00:14.610 17
ricardo 03:05.603 [ 00:01.538 | 00:40.445| 00:16.734 | 00:40.445| 00:16.149 10
CarlosGA 03:05.632 [ 00:00.029 | 00:40.474 | 00:16.763 | 00:40.474| 00:16.178 | 21
CristianRB MASTER 03:05.984 [ 00:00.351 | 00:40.825| 00:17.114 | 00:32.403 | 00:20.078 4
juancarlos 03:07.907 [ 00:01.923 | 00:42.749 | 00:19.038 | 00:42.749 | 00:18.453 | 23
joseignacio 03:17.224 | 00:09.317] 00:52.066 | 00:28.355| 00:52.066 | 00:27.770 5
JesusMCR 03:21.416 [ 00:04.191 | 00:56.257 | 00:32.546 | 00:56.257 | 00:31.961 10
EduardoCM 03:21.446 [ 00:00.030 | 00:56.288 | 00:32.577 | 00:56.288 | 00:31.992 3
DiegoACG 03:25.975 [ 00:04.528 | 01:00.816| 00:37.105| 01:00.816 | 00:36.520 3
Sergio 05:54.752 | 02:28.776 | 03:29.593 | 03:05.882 | 03:29.593 | 03:05.297 2
PedroAC 06:29.218 [ 00:34.466 | 04:04.060 | 03:40.348 | 04:04.060 | 03:39.763 4
MarkR 11:23.720 [ 04:54.502 | 08:58.562 | 08:34.851 | 08:58.562 | 08:34.266 2
AxelEPN 13:59.354 [ 02:35.633 | 11:34.196| 11:10.485] 11:34.196 | 11:09.900 1
marcoantonio 15:26.342 | 01:26.987 | 13:01.184 | 12:37.472| 13:01.184| 12:36.887 1
PabloJRL 23:45.452 | 08:19.110| 21:20.294| 20:56.582 | 21:20.294 | 20:55.997 2
FacundoP 25:24.168 | 01:38.716 | 22:59.010| 22:35.299 [ 22:59.010 | 22:34.714 1
AntonioGP 30:18.556 | 04:54.387 | 27:53.398 | 27:29.686 | 27:53.398 | 27:29.101 1
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